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Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää työllisyyspalvelujen 

määrärahoista Avainsäätiölle kuntarahoitusta vuosille 2025-2027 yhteensä 

enintään 57 862 euroa Simulaatiomalli työelämävalmennuksen tueksi -

hankkeeseen edellyttäen, että hanke saa hakemansa ESR+-rahoituksen ja, 

että tarvittava rahoitus varataan vuosittain työllisyyspalvelujen 

käyttösuunnitelmaan. Kuntarahoitusosuus katetaan työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta 101019502. 

Perusteluosa 

Avainsäätiö haki Lahden kaupungilta osarahoitusta Laajennettu valmennus 

ja simulaatiomalli työhönvalmennuksen tukena -hankkeeseen 60 124 euroa 

vuosille 2024-2026. Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti myöntää 

rahoituksen kokouksessaan 6.5.2024/§38 edellyttäen, että hanke saa 
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hakemansa ESR+-rahoituksen. Hanke ei saavuttanut tarpeeksi korkeaa 

pistemäärää tullakseen rahoitetuksi kevään ESR+-hankehaussa.  

Avainsäätiö on nyt lähestynyt työllisyyspalveluja päivitetyllä 

hankesuunnitelmalla, johon haetaan rahoitusta lokakuun loppuun saakka 

auki olevasta ESR+-hausta, joka kohdistuu paremmin hankkeen ajatusta 

tukevaan erityistavoitteeseen 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen. 

Erityistavoitteessa tavoitteena on vahvistaa heikoimmassa työmarkkina-

asemassa ja suurimmassa huono-osaisuusriskissä olevien henkilöiden 

aktiivista toimijuutta ja osallisuutta sekä tukea etenemistä kohti koulutusta 

ja työmarkkinoita. Lisäksi tavoitteena on kohderyhmään kuuluvien työ- ja 

toimintakyvyn ylläpitäminen ja parantaminen, jotta heillä olisi riittävät 

voimavarat pyrkiä aktiivisesti parantamaan omaa ja tarvittaessa myös 

läheistensä elämäntilannetta.   

Hankkeessa toteutetaan osallistujille yksilöllistä laajennettua ja 

pitkäkestoista valmennusta työhön tai koulutukseen ohjautumiseksi ja 

kiinnittymiseksi. Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömät 18–64-vuotiaat 

työnhakijat (painotus yli 29-vuotiaissa työnhakijoissa), jotka tarvitsevat 

vahvaa tukea päästäkseen työ- tai opiskeluelämään. Kohderyhmään voivat 

kuulua esimerkiksi pitkään työttömänä olleet, toistuvasti työelämästä 

pudonneet, opintonsa keskeyttäneet tai alanvaihtajat, täsmätyökykyiset tai 

työ- ja toimintakyvyn haasteita omaavat sekä maahanmuuttaneet henkilöt. 

Hankkeessa kehitetään työhönvalmennuksen simulaatiomalli sekä 

pitkäaikaisen työpaikalle tai opintoihin tarjottavan valmennuksen ja tuen 

toimintamalli. Simulaatiovalmennuksessa painopiste on 

työelämäkulttuurin tuntemuksen ja työelämätaitojen vahvistamisessa. 

Hankkeen tavoitteena on osallistujien poluttuminen ja kiinnittyminen 

työelämään tai opintoihin sekä osallistujien työttömyyden pitkittymisen 
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ehkäiseminen. Toimintaan ohjautuu hankeaikana mukaan 135 

kohderyhmään kuuluvaa, joista lahtelaisia on 109. Heistä 70 % poluttuu 

valmennuksesta työelämään tai opintoihin.  

Työllisyyspalvelut esittää, että elinvoima- ja työllisyysjaosto myöntää 

hankkeelle haetun rahoituksen. Avainsäätiöllä on kokemusta 

työllisyyshanketoiminnasta, josta on saatu tuloksellisia käytänteitä 

asiakaslähtöiseen valmennukseen (esimerkiksi kesäkuussa 2024 päättyvä 

AvainStartti-hanke, jonka omarahoitukseen työllisyyspalvelut on myös 

osallistunut). Hanke tuo alueelle täydennystä työllisyyskentän parhaillaan 

käynnissä olevassa muutostilanteessa tuoden lisäresursseja vaikeasti 

työllistyvän kohderyhmän palveluiden turvaamiseksi ja kehittämistyöhön. 

Haettava kuntarahoitus 57 862 euroa jakaantuu eri vuosille seuraavasti: 

vuodelle 2025 yhteensä 17 957 euroa, vuodelle 2026 yhteensä 23 943 euroa 

ja vuodelle 2027 yhteensä 15 962 euroa. 

Huomioitavaa on, että vuoden 2025 alusta muuttuva työttömyysturvan 

rahoitusvastuu ei poista hankkeen toimenpiteissä olevia asiakkaita palvelun 

aikana kaupungin työttömyysturvan maksulistalta. Työttömyysturvan 

rahoitusvastuu tulee vuoden 2025 alusta poistumaan kunnalta vain, kun 

henkilö työllistyy eikä nosta työttömyysetuutta.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote hakija, taloussuunnittelu, Jasmina Lebnaoui, Taisto Tuominen 

 


